ПРОТОКОЛ № 1

Заседания котировочной комиссии  повторного рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку автомобиля для Хохловского сельского  поселения  Ялуторовского района.
30 марта  2007 г.                                                                                                   10:00 часов

                                                                                                                            (время местное)

                                                                 г.Ялуторовск
Заказчик – Администрация Ялуторовского района Тюменской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:

1. Седов С.А. – заместитель Главы Ялуторовского района;
Секретарь комиссии:

2. Дмитриева Н.А. – юрист «Службы заказчика» Ялуторовского района;

Члены комиссии:

1.Погодин Ю.А. – директор «Службы заказчика» Ялуторовского района;

2.Редькин О.Б. – заведующий организационно-правовым отделом администрации Ялуторовского района;

3.Кожевников А.Я. – заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Ялуторовского  района;

4.Лысков В.Ю. – заведующий отделом ЖКХ администрации Ялуторовского района;

5.Ралка Н.В.- заведующая отделом культуры, молодёжной политики и спорта администрации Ялуторовского района;

6.Цыганкова Л.А. –заведующая отделом образования администрации Ялуторовского района.

           В соответствии с Постановлением Главы Ялуторовского района № 329-п от 26.03.2007 г. «Служба заказчика» провела запрос котировок цен  на поставку автомобиля для Хохловского сельского поселения Ялуторовского района.
На данном этапе комиссия  рассматривает котировочные заявки на соответствие их требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок,  оценивает котировочные заявки  участников и определяет победителей.
На  оказание  услуг   для нужд    администрации Ялуторовского района в

2007 году был выставлен 1 лот:

Наименование , характеристики и количество выполняемых  работ  для муниципальных нужд

	№ п/п
	Наименование  товаров
	Максимальная цена контракта тыс.руб.

	              Администрация Хохловского  сельского  поселения  Ялуторовского района

	Лот 5
	Поставка автомобиля ГАЗ-31105 для Хохловского  сельского поселения.
	250,0

Котировочные заявки, соответствующие требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок представили следующие организации:
По лоту № 5:

Заявка № 1 – ООО «Автоград»- 249 900 (двести сорок девять тысяч девятьсот) рублей;

Заявка № 2 – ООО «Ялуторовск-Лада»- 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей.

Котировочная комиссия рассмотрела  котировочные заявки организаций – участников, зафиксировала стоимость и сроки  выполнения  работ   с учетом всех критериев оценки  котировочных заявок,  единогласно приняла следующее решение:
1. Признать победителем конкурса котировки цен, следующую организацию, предложившую лучшие условия исполнения муниципального контракта:
            По лоту № 5 - ООО «Автоград»- 249 900 ( двести сорок девять тысяч девятьсот) рублей.

          2. Рекомендовать Главе Ялуторовского района принять решение о размещении муниципального заказа  у   поставщика предложившего лучшие условия исполнения муниципального контракта, в соответствии с ч. 2  статьи 47 Федерального закона  № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» по  лоту № 5:

 Лот № 5 – «Автомобиль Волга-ГАЗ-31105 или эквивалент» - с ООО «Автоград»- 249 900 ( двести сорок девять тысяч девятьсот) рублей.
3. МП «Службе Заказчика» Ялуторовского района заключить контракт с победителем в установленные законодательством сроки в соответствии с котировочной заявкой.
Председатель комиссии:                                                   ……………………..    С.А.Седов

Секретарь комиссии:                                                        …………………….    Н.А.Дмитриева

Члены комиссии:                                                               ….…………………… Ю.А. Погодин

    ………………………… О.Б.Редькин                       ………………......... А.Я.Кожевников

  ..……………….. ………...В.Ю.Лысков                                  ……………………….Н.В. Ралка

……………………………….Л.А. Цыганкова